

















	Galvenā lapa
	Android
	Raksti
	Komponenti
	Spēles
	Aparatūra
	Uzziniet
	Linux
	Microsoft
	Tīkli
	Atzinumi
	Perifērijas ierīces
	Drošība
	Programmatūra
	Tech
	Ābols
	Logi
	Lapas












Galvenā lapa



 » 
AndroidKā Konvertēt Ekrānuzņēmumu Uz PDF Operētājsistēmā Android








Satura rādītājs:

	1. risinājums: izmantojiet lietotni Google fotoattēli
	2. risinājums: izmantojiet Microsoft Office Lens
	3. risinājums: izmantojiet Adobe Scan









Kā Konvertēt Ekrānuzņēmumu Uz PDF Operētājsistēmā Android



Video: Kā Konvertēt Ekrānuzņēmumu Uz PDF Operētājsistēmā Android





















Video: Nexus 7 2013 2nd Gen Screen Shot / Capture / Print Screen Android 4.3 JellyBean 2024, Marts













2024 Autors: Kayla Nelson | [email protected]. Pēdējoreiz modificēts:  2023-12-17 01:31






Svarīgas informācijas ekrānuzņēmumu uzņemšana ir ļoti ērta, īpaši, ja nav pieejams kāds īpašs PDF fails, kuru vienkārši glabāt. PDF faili ir izplatīts formāts svarīgas informācijas glabāšanai sākotnējā formā, atšķirībā no citiem failiem, piemēram, attēliem, kuru formāts tiek pastāvīgi mainīts atkarībā no tā, kur tie tiek kopīgoti.












Google opciju PDF opcijas

Priekšroka tiek dota arī PDF failiem, lai informācija tiktu drukāta kādā nākotnē. Šajā rokasgrāmatā ir parādītas trīs metodes, kā viegli konvertēt ekrānuzņēmumus uz PDF operētājsistēmā Android.



1. risinājums: izmantojiet lietotni Google fotoattēli

Es uzskatu, ka jums ir pazīstama lietotne Google fotoattēli, jo tā ir iepriekš instalēta gandrīz visos Android tālruņos. Google fotoattēli ir Google attēlu pārvaldības lietotne, kas ir ievērojami pazīstama ar jaudīgo dublēšanas funkciju. Pakalpojumā Google fotoattēli ir iebūvēta funkcija, kas ļauj pārveidot jebkuru attēlu, ieskaitot ekrānuzņēmumus, uz PDF. Veiciet tālāk norādītās darbības, lai ekrānuzņēmumu pārvērstu par PDF.

	
Ja tālrunī nav instalēts pakalpojums Google fotoattēli, atveriet Google Play veikalu, meklējiet “Fotoattēli”Un pēc tam instalējiet lietotni, kas parādīta zemāk esošajā ekrānuzņēmumā












Google fotoattēlu Play veikala ieraksts


	Atveriet pakalpojumu Google fotoattēli pēc instalēšanas vai, ja tas jau ir instalēts, un dodieties uz ekrānuzņēmumu vai attēlu, kuru vēlaties konvertēt PDF formātā
	
Atveriet Google fotoattēlu opciju izvēlni, noklikšķinot uz trīs vertikāli punkti attēla augšējā labajā stūrī




Google fotoattēlu opciju ikona


	
Ritiniet horizontāli pa pieejamajām opcijām, līdz redzat Drukāt un noklikšķiniet uz tā




Google fotoattēlu drukas iespēja


	tiks parādīts PDF formātā konvertējamā attēla priekšskatījums. Izmantotais noklusējuma papīra izmērs ir Vēstule taču tas var izgriezt daļu ekrānuzņēmumu satura atkarībā no tālruņa ekrāna lieluma.
	
Ja kāds no ekrānuzņēmuma satura ir izgriezts, noklikšķiniet uz bultiņa uz leju ikona tieši zem Papīra izmērs etiķete. Atvērtajās opcijās varat mainīt papīra izmēru, lai tajā būtu viss ekrānuzņēmuma saturs.












Rediģēt papīra izmēru

Lielāko daļu ekrānuzņēmumu ievietos Dumjš papīra izmērs, bet, ja tas jums neder, izmēģiniet citas pieejamās iespējas


	
Kad esat pārliecinājies, ka tiek parādīts viss ekrānā redzamais saturs, noklikšķiniet uz etiķetes loga augšdaļā un atlasiet Saglabāt kā PDF kā drukas veidu.




Iestatiet Saglabāt kā PDF


	
Noklikšķiniet uz ikonas PDF, kas atrodas etiķešu apakšējā labajā stūrī, dodieties uz vietu, kur vēlaties saglabāt PDF failu, un visbeidzot noklikšķiniet uz Saglabāt.




Saglabāt failu






2. risinājums: izmantojiet Microsoft Office Lens

Office Lens ļauj pārveidot visu veidu attēlus, ieskaitot ekrānuzņēmumus, uz vairākiem formātiem, kas ietver PDF, Word vai PowerPoint. Diemžēl Office Lens nav iepriekš instalēts tādos Android tālruņos kā tikko redzētie Google fotoattēli, taču lietotni varat viegli lejupielādēt no Google Play veikala. Veiciet tālāk norādītās darbības, lai ekrānuzņēmumu pārvērstu par PDF.









	
Atveriet Google Play veikalu, atrodiet “Office Lens” un instalējiet to tālrunī, noklikšķinot uz Uzstādīt pogu




Microsoft Office Lens Play veikala ieraksts


	Pēc instalēšanas atveriet Office Lens un piešķiriet tai piekļuvi nepieciešamajām atļaujām, kas ietver piekļuvi fotoattēliem, fotoattēlu uzņemšanu un video ierakstīšanu
	Apsveikuma lapā noklikšķiniet uz kamera ikona tieši virs Sāciet skenēšanu etiķete
	Izlasiet konfidencialitātes politiku un noklikšķiniet Nākamais
	Nākamajā ekrānā jums būs jāļauj vai nu atļaut lietotnei apkopot jūsu pieredzi. Atlasiet kādu no opcijām (turpmākajās darbībās tas nebūs svarīgi) un pēc tam noklikšķiniet uz Aizvērt nākamajā ekrānā, lai pabeigtu sākotnējo iekļaušanas procesu
	
Nākamajā ekrānā ir redzama kamera, noklikšķiniet uz attēlus apakšējā kreisajā stūrī un atlasiet ekrānuzņēmumu, kuru vēlaties konvertēt PDF formātā.












Atveriet attēlus Office Lens

Ja vēlaties pāriet uz noteiktu attēlu mapi, varat noklikšķināt uz mapes ikonas augšējā labajā stūrī un pēc tam pāriet uz vajadzīgo mapi.




Atveriet attēlu mapes


	
Pēc ekrānuzņēmuma atlasīšanas noklikšķiniet uz bultiņas ikonas ekrāna apakšējā labajā stūrī, tajā tiks parādīts arī atlasīto attēlu skaits, kas manā gadījumā ir 1




Atlasiet ekrānuzņēmumu un turpiniet


	
Ja daži ekrānuzņēmuma saturs ir izgriezti, noklikšķiniet uz etiķetes Apgriezt un pārklājiet visu attēlu un pēc tam noklikšķiniet uz Gatavs




Apgrieziet ekrānuzņēmumu, lai iekļautu visu saturu


	
Nākamajā ekrānā varat rediģēt faila nosaukumu, kas jāsaglabā no Nosaukums sadaļa augšpusē. Zem SAGLABĀT sadaļā noklikšķiniet uz PDF, pēc tam atlasiet Tālruņa krātuve, un pēc tam noklikšķiniet uz Labi




Kā krātuves veidu atlasiet Tālruņa krātuve


	
Atzīmējiet izvēles rūtiņu labajā pusē PDF noklikšķiniet uz Saglabāt




Atzīmējiet PDF failu kā saglabāšanas veidu


	Saglabātie PDF faili tiek saglabāti mapē Iekšējā atmiņa / Dokumenti / Biroja objektīvs




3. risinājums: izmantojiet Adobe Scan

Adobe Scan galvenokārt ir pazīstams ar fizisko dokumentu skenēšanu mīkstajās kopijās, taču to var izmantot arī, lai esošo ekrānuzņēmumu vai attēlu pārveidotu par PDF. Tāpat kā Office Lens, jums būs jāinstalē Adobe Scan no Google Play veikala. Lai pārveidotu ekrānuzņēmumu PDF formātā, izmantojot Adobe Scan, rīkojieties šādi:

	
Atveriet Google Play veikalu, atrodiet “Adobe Scan” un instalējiet lietotni




Adobe Scan Play veikala saraksts


	Pēc instalēšanas atveriet Adobe Scan, izveidojiet esošu Adobe kontu vai pierakstieties tajā
	Piešķiriet lietotnei nepieciešamās atļaujas, kas ietver piekļuvi operatora fotoattēliem
	
Noklikšķiniet uz attēlus ikona ekrāna apakšējā kreisajā stūrī.




Atveriet attēlus programmā Adobe Scan


	
Pārejiet uz ekrānuzņēmumu, kuru vēlaties konvertēt uz PDF, atlasiet to un pēc tam noklikšķiniet uz ķeksītis augšējā labajā stūrī




Atlasiet ekrānuzņēmumu, lai konvertētu uz PDF


	
Nākamajā ekrānā varat rediģēt faila nosaukumu un arī veikt dažus citus pielāgojumus ekrānuzņēmumā, pirms to saglabājat kā PDF. Visbeidzot, ekrāna augšējā labajā stūrī noklikšķiniet uz Saglabāt PDF, lai saglabātu PDF failu




Saglabāt PDF


	PDF fails tiks automātiski augšupielādēts jūsu Adobe kontā. Lai to lokāli saglabātu tālruņa krātuvē, noklikšķiniet uz Vairāk ikona faila apakšējā labajā stūrī
	
Klikšķis Kopēt ierīcē un virzieties uz vēlamo vietu un visbeidzot noklikšķiniet uz Saglabāt pogu




Saglabājiet PDF failu tālruņa krātuvē

















Ieteicams:


Kā Konvertēt Man Lapas Uz PS Vai PDF Formātu No Linux Komandrindas




Manas lapas visās Linux versijās tiek glabātas kā īpaši formatēti un saspiesti teksta faili, tāpēc ir grūti tās kopīgot vai lasīt citās

Kā: Konvertēt Word Uz PDF



PDF (Portable Document Format) faili ir noderīgi, ja runa ir par dokumenta koplietošanu, apskati un lasīšanu. Var būt jebkas, kam ir rakstīšana un attēli

Kā Konvertēt PDF Failu JPEG Formātā



PDF (Portable Document Format) ir faila formāts dokumentiem, kas satur gan tekstu, gan grafiku, kas šķērso lietojumprogrammu robežas

Kā Konvertēt PDF Uz Word Uz Mac



PDF (Portable Document Format) ir faila formāts, kurā nonāk lielākā daļa dokumentu, e-grāmatu un instrukciju. PDF pamatā ir labāks veids, kā sastādīt

Kā Konvertēt UEFI Uz Mantotu BIOS Operētājsistēmā Windows (7, 8 Un 10)



Ja esat meklējis veidu, kā instalētā UEFI (vienotā paplašināmā programmaparatūras saskarne) pārveidot par mantotu BIOS (pamata ievades / izvades sistēma)




















Best atsauksmes par nedēļu














Qualcomm 215 Procesors Nodrošina Vairākus Augstas Klases Līdzekļus Budžeta Un Sākuma Līmeņa Viedtālruņiem


















Dashlane Password Manager Apskats


















Varavīksnes Sešu Aplenkumu Tērzēšanas Simbola Izmantošana Ir Fiksēta, Aizlieguma Vilnis Sākas Rīt



















Tendences


NordVPN Tika Uzlauzts, Bet Uzņēmums Nodrošina, Ka Klienta Privātums Netika Pārkāpts Uzņēmuma Drošības Politikas Dēļ?
Microsoft Izceļ Windows 10 Versijas 1903 Jaunināšanas Bloku 2. Virsmas Grāmatas Ierīcēs, Izlaiž Programmaparatūras Atjauninājumus Ierīcēm Surface Pro 7 Un Surface Pro 3
Slavens Twitch Streamer Shroud Leaves Platforma Maisītājam
Apple IPhone 12, Lai Iegūtu A14 SoC Uz 5nm Ražošanas Procesa, Bet Izmaksas Pieaugs, Ziņo Prasījumi
BBC World Service Starptautiskā Vietne Tumšajā Tīmeklī, Lai Cīnītos Pret Cenzūru
Kā Ziņots, Apple Vēlas Atjaunināt Katalizatoru, Lai Mudinātu Izstrādātājus Veidot Starpplatformu Lietotnes
Intel Nesīs Arī Thread Lake I5-Series Komētu Daudzšķiedru, Apstiprina Jaunu Noplūdi
Facebook, Lai Ieviestu Jaunu Ziņu Sadaļu Ar Maksas Izdevējiem, Kas Lietotājiem Būtu Pieejami Bez Maksas
Izstrādātāji Apstiprina, Ka Pixel 4 Displejs Mainās Uz Leju Līdz 60Hz Zem 75% Spilgtuma
AMD Seko NVIDIA Un Pievienojas Blender Foundation Attīstības Fondam Patronu Līmenī
Tiek Ziņots, Ka Microsoft Jaunās Virsmas Ierīces Cieš No Graboša Trokšņa
Strīdi Izceļas Kā Call Of Duty: Mūsdienu Karš Krieviju Vaino Par ASV Sprādzieniem
Pēc Aw, Snap! Kļūda, Jaunākā Chrome Versija Maina Teksta Krāsu Cilņu Nosaukumā
Atpakaļ Uz Galaxy S4 Un Kāpēc Gaisa žests Paliek Triks Bez Stabila Programmatūras Atbalsta
WhatsApp Pārbauda Tumšā Režīma Atbalstu Lietotņu Ziņu Priekšskatīšanas Logrīkam







Iecienīta mēnesi














Windows Atsauce Uz Andromeda OS Atbalstošo Ierīci Norāda Uz Surface Phone Ieviešanu


















Rezultāts “Sāļie Krasti” Ar Rocket League Jauno Atjauninājumu


















Huawei MateBook X Pro Pieejams ASV Par 1200 USD


































Iecienīta dienu


LOGGLY Izmantošana žurnāla Analīzei Un Uzraudzībai
Kā Uzraudzīt Savas Virtuālās Sistēmas, Izmantojot Virtualizācijas Pārvaldnieku?
5 Labākie Risinājumi, Lai Novērstu Konta Pārņemšanu
Kā Uzraudzīt Tīkla Veiktspēju, Izmantojot NPM?
Kā Veikt Ostas Skenēšanu Tīklā, Izmantojot Ostas Skeneri










Iecienīta nedēļas


Labojums: Windows Nevar Instalēt Nepieciešamos Failus 0x8007025D
Windows 10 Nākamā Galvenā Kumulatīvā Atjauninājuma Koda Nosaukums Ir 21H1 Vai “Fe” Funkcijas
Sākumā Android Ierīcēm Fortnite For OnePlus 8. Sērijas Ierīcēm, Kas Atbalsta 90Hz GamePlay
Qualcomm Runā Par Jauktās Realitātes Nākotni: Atsevišķas Brilles Tikai Apmēram 10 Gadus Atpakaļ
Call Of Duty Warzone Avārija? Lūk, Kā To Novērst










Daļa




Android Raksti Komponenti Spēles Aparatūra Uzziniet Linux Microsoft Tīkli Atzinumi Perifērijas ierīces Drošība Programmatūra Tech Ābols Logi Lapas 












































© Copyright lv.nowadaytechnol.com, 2024 Marts | Par vietni | Kontakti | Privātuma politika.


























